
Ridera
DIB

ISO 9001 
ISO 14001 

OHSAS 18001

,<ir. ,'k-.

ČSN EN ISO 
9001:2016

A\FIKO^

zT^s

ČSN EN ISO 
14001:2016

^'F,K0%

žEš

ČSN OHSAS 
18001:2008

zHs-
629/20182572/2018 680/2018 433/2018

Objednávka č. 03_SUB_0015

pro „Modernizace žel. Uzlu Pardubice, Demolice“
1. Objednatel

Ridera DIS s.r.o.

se sídlem: Dělnická 382/32, Ostrava - Porubá 708 02

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě vložka 2855 C

zastoupená: Pavlem Podrabským, jednatelem společnosti

IČ: 451 95 706

DIČ: CZ 451 95 706

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Firma SMP - odpady, a.s.

se sídlem: Hůrka 1803, 530 02 Pardubice - Bílé předměstí

IČ: 27547230

DIČ: CZ 27547230

Za zhotovitele: 

telefon: 

e-mail:

Ridera^
Ridera DIS s.r.o.
Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava 
IČ: 451 95 706 I DIČ: CZ45195706
Ridera DIS s.r.o. - divize Praha
V Korytech 1537/10,100 00 Praha 10

Společnost je vedená u 
Krajského soudu v Ostravě, 
pod spisovou značkou C 2855

1/4



Ridera
DIB

ISO 9001 
ISO 14001 

OHSAS 18001

,<ir. ,'k-.

ČSN EN ISO 
9001:2016

A\FIKO^

zT^s

ČSN EN ISO 
14001:2016

^'F,K0%

žEš

ČSN OHSAS 
18001:2008

zHs-
629/20182572/2018 680/2018 433/2018

(dále jen „Zhotovitel‘)

2. Předmět objednávky (dále též dílo, nebo plnění zakázky)-.

Objednávám u vás 3x 9m3 kontejner(1x komunál, 1x větve, 1x zeleň a Iistí3. Termíny realizace: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této objednávky (bod 2) v následujících termínech:

21.7.2020 -21.8.2020

4. Cena díla:

Cena za řádně provedené a předané dílo byla sjednána dohodou Smluvních stran v celkové 
maximální výši 100 000,- Kč bez DPH. Fakturováno bude dle skutečnosti.

5. Splatnost faktur:

Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude s využitím § 21 zákona o DPH č. 235/2004 
Sb. v platném znění uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro 
objednatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek 
uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce 
s tím, že tento den je zároveň dnem zdanitelného plnění. Odsouhlasením a podpisem soupisu 
provedených prací objednatelem, vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího 
plnění daňovým dokladem včetně DPH v zákonné výši. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn 
vystavit teprve po řádném dokončení a předání díla dle této objednávky.

Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur za práce provedené zhotovitelem v případě:

a) že zhotovitel je v prodlení s plněním (/ v dílčích částech) předmětu díla dle této objednávky,

Objednatel hradí cenu díla nebo jeho části na základě zhotovitelem vystavených daňových 
dokladů (faktur).

Splatnost daňových dokladů je 30 dnů, po doručení na adresu objednatele, uvedenou 
v objednávce a počítá se od data doručení. Faktura bez potvrzeného soupisu provedených prací a 
v případě závěrečné faktury vystavené po konečném předání díla, bez objednatelem potvrzeného 
zápisu o předání a převzetí předmětu díla a případně bez objednatelova potvrzení o odstranění 
všech vad a nedodělků, nebude uhrazena a bude vrácena zhotoviteli.

Dnem úhrady daňového dokladu se rozumí den odepsání předmětné částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele, uvedeného v jím potvrzené a objednateli zpět doručené Objednávce.

Daňové doklady musí vždy obsahovat tyto údaje:

a) obchodní firmu, DIČ, IČ a sídlo dle výpisu z obchodního rejstříku nebo bydliště dle 
živnostenského listu zhotovitele,

b) obchodní firmu, DIČ, IČ a sídlo dle výpisu z obchodního rejstříku objednatele,
c) pořadové číslo dokladu,
d) číslo objednávky objednatele, název stavby, předmět a rozsah zdanitelného plnění, včetně 

termínu, kdy byly práce prováděny,

Ridera^
Ridera DIS s.r.o.
Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava 
IČ: 451 95 706 I DIČ: CZ45195706
Ridera DIS s.r.o. - divize Praha
V Korytech 1537/10,100 00 Praha 10

Společnost je vedená u 
Krajského soudu v Ostravě, 
pod spisovou značkou C 2855

2/4



Ridera
DIB

ISO 9001 
ISO 14001 

OHSAS 18001

,<ir. ,'k-.

ČSN EN ISO 
9001:2016

A\FIKO^

zT^s

ČSN EN ISO 
14001:2016

^'F,K0%

žEš

ČSN OHSAS 
18001:2008

zHs-
629/20182572/2018 680/2018 433/2018

e) datum vystavení dokladu,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) výši ceny bez DPH celkem,
h) sazbu DPH,
i) výši DPH,
j) cena celkem,
k) vyúčtování případných splátek či záloh, zaplacených a započítávaných do tohoto dokladu,
l) sdělení - „Jedná se o přenesení daňové povinnosti dle §92e Zákona o DPH, kdy výši daně je 

povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno,
m) další náležitosti daňového dokladu v souladu s platným zákonem o DPH.

Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude uvádět chybně, je 
objednatel oprávněn vrátit ho k přepracování ve lhůtě splatnosti tohoto dokladu zhotoviteli. Ve 
vráceném daňovém dokladu objednatel vyznačí důvod jeho vrácení. Po doručení opraveného nebo 
nově vystaveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

Přílohou všech daňových dokladů bude soupis provedených prací. V soupisu bude proveden 
detailní rozpis provedených prací za dané období a v zjišťovacím protokolu bude rozepsána cena 
dle položkového rozpočtu. Obě tyto přílohy budou podepsány zástupcem objednatele

objednatel fakturovanou cenu zaplatit a je oprávněn fakturu vrátit s důsledky uvedenými výše.

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit, zastavit či 
jinak zatížit či zcizit jakoukoli pohledávku za Objednatelem vyplývající z této Objednávky ani 
jakoukoli pohledávku nebo její část vůči Objednateli jednostranně započítat ani uplatnit jakékoli 
zadržovací právo k jakékoli části Díla dle této Objednávky.

Objednatel je oprávněn převzít dílo i s vadami a nedodělky, které vyznačí v zápise o předání a 
převzetí díla spolu se lhůtou, ve které je zhotovitel povinen tyto vady a nedodělky odstranit. Výše 
uvedené nemá vliv na možnost aplikace smluvních a zákonných sankcí za prodlení s včasným a 
řádným předáním díla.

Fakturu zašlete na adresu:

Ridera DIS s.r.o.
Dělnická 382/32,
Ostrava - Porubá 708 02

Nebo v čitelné elektronické podobě na adresu:

9. Kontaktní osoby, jméno, funkce, definice jejich pravomocí, tel, email

za objednatele:

Ridera^
Ridera DIS s.r.o.
Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava 
IČ: 451 95 706 I DIČ: CZ45195706
Ridera DIS s.r.o. - divize Praha
V Korytech 1537/10,100 00 Praha 10

Společnost je vedená u 
Krajského soudu v Ostravě, 
pod spisovou značkou C 2855

3/4



Ridera
DIB

ISO 9001 
ISO 14001 

OHSAS 18001

,<ir. ,'k-.

ČSN EN ISO 
9001:2016

A\FIKO^

zT^s

ČSN EN ISO 
14001:2016

^'F,K0%

žEš

ČSN OHSAS 
18001:2008

zHs-
629/20182572/2018 680/2018 433/2018

Za zhotovitele :

paní Suchánková 
telefon: 
e-mail:

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí právem České republiky s vyloučením kolizních norem 
mezinárodního práva soukromého.

Objednávka objednatele nezavazuje, pokud nebude její přijetí (akceptace) potvrzeno podpisem 
oprávněné osoby zhotovitele a doručena v jednom originále do 5 pracovních dnů od převzetí 
zpět na adresu objednatele.

V Praze dne: 16.7..2020 V dne:

Za Objednatele Za Zhotovitele

Pavel Podrabský

Jednatel společnosti 

Ridera DIS s.r.o.

Ridera^
Ridera DIS s.r.o.
Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava 
IČ: 451 95 706 I DIČ: CZ45195706
Ridera DIS s.r.o. - divize Praha
V Korytech 1537/10,100 00 Praha 10

Společnost je vedená u 
Krajského soudu v Ostravě, 
pod spisovou značkou C 2855

4/4


